Pavienio dalyvio/ jungtinės veiklos dalyvio (visų jungtinės veiklos partnerių bendrai) vidutinė metinė vandens tiekimo ir nuotekų surinkimo komunalinių tinklų ir/ar nuotekų valyklų statybos darbų apimtis per pastaruosius 5 metus arba per laiką nuo dalyvio įregistravimo dienos (jeigu dalyvis vykdė veiklą mažiau nei 5 metus) yra ne mažesnė kaip 540 000,00 (penki šimtai keturiasdešimt tūkstančių eurų) EUR be PVM.
	Pridėti pavienio dalyvio / kiekvieno jungtinės veiklos partnerio svarbiausių statybos objektų sąrašą. Sąraše turi būti nurodytas objekto pavadinimas, pradžia ir pabaiga, vertė (jei objektas dar vykdomas iki paraiškų pateikimo termino pabaigos atliktų darbų vertė).

[...]

Pasiūlymo galiojimą užtikrinantis dokumentas turi būti pateiktas elektronine forma, atskiru failu, pasirašytas pasiūlymo galiojimo užtikrinimą išdavusio banko ar kredito unijos ar draudimo bendrovės originaliu saugiu elektroniniu parašu, atitinkančiu Lietuvos Respublikos elektroninio parašo įstatymo nustatytus reikalavimus. 

19.2. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimo suma turi būti ne mažesnė kaip 11 000 Eur (vienuolika tūkstančių eurų).
19.3. Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas - tai Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko ar kredito unijos išduota garantija ar draudimo bendrovės laidavimo raštas. 
19.4. Pasiūlymo galiojimo užtikrinime turi būti numatyta, kad,